СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
от 23.03.2021 г. № 185
Об утверждении образца удостоверения избранного Главы Лобазовского сельсовета Октябрьского района курской области
В соответствии со статьей 99 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» Собрание депутатов Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемый образец удостоверения   избранного Главы Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

  Председатель Собрания депутатов
  Лобазовского сельсовета
  Октябрьского района                                               Л.П.Сапрыкина